UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 10/2018 – PROPEG

BOLSAS PRODOUTORAL/CAPES

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) da Universidade Federal do Acre

(UFAC) torna público o Resultado Final:

CPF Candidato Nota  Classificação

054.xxx.x36-08 23,8 1º

834.xxx.x30-91 19,1 2º

631.xxx.x02-63 16,3 3º

005.xxx.x42-83 16,2 4º

046.xxx.x34-61 16,2 4º

444.xxx.x92-72 15 6º

215.xxx.x32-20 14,8 7º

646.xxx.x30-87 13,3 8º

069.xxx.x16-33 4 9º

637.xxx.x52-20

Desclassificado por não atender os

itens 3.2 e 3.3 do edital.

Rio Branco – Acre, 10 de outubro de 2018

José Wallice Bassi da Silva

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

Em Exercício